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KALLELSE 

Sida 1 

Till a gare av inga ende fastigheter 

TID OCH PLATS 

Ordinarie a rssta mma fö r Kvicksunds Va stra Samfa llighetsfö rening kömmer att ha llas 2017-02-27 kl. 19:00 i 

Tegelvikens samlingssal. 

VÄ LKOMNÄ! 

INFORMATION 

Kallelsen, resultat- öch balansra kning, budgetfö rslag samt verksamhetsbera ttelsen kömmer att finnas tillga nglig pa  

fö reningens hemsida (www.kvicksundsvastra.se) öch hös fö reningens styrelseledamö ter. 

Debiteringsla ngd finns tillga nglig hös kassö ren öch ördfö randen samt pa  a rssta mman. Ändelstalen i 

debiteringsla ngden ga ller söm underlag fö r utdebitering av medlemsavgiften. Det a r upp till varje medlem att 

köntröllera att debiteringsla ngden a r körrekt fö r de egna fastigheterna infö r a rsmö tet. Exempel pa  ha ndelser söm 

pa verkar debiteringsla ngden a r a garbyten öch beslut öm a ndrade andelstal. 

Med Va nliga Ha lsningar Styrelsen, Kvicksunds Va stra Samfa llighetsfö rening. 

 

 



KALLELSE 

Sida 2 

Dagördning 

1. Fra ga öm mö tet blivit behö rigen kallat. 

2. Faststa llande av dagördning. 

3. Val av ördfö rande fö r sta mman.  

4. Val av sekreterare fö r sta mman. 

5. Val av 2 justeringsma n, tillika rö stra knare. 

6. Styrelsens öch revisörernas bera ttelse. 

7. Änsvarsfrihet fö r styrelsen. 

8. Framsta llning fra n styrelsen eller mötiöner fra n medlemmarna: 

           Ä ndrad hantering av extraördina rt va gslitage 

9. Ersa ttning till styrelsen öch revisörerna. 

10. Styrelsens fö rslag till utgifts- öch inkömststat samt debiteringsla ngd fö r 2017 

11. Val av styrelse öch styrelseördfö rande. 

12. Val av revisörer. 

13. Val av valberedning. 

14. O vriga fra gör.  

15. Meddelande öm var sta mmöprötököll finns tillga ngligt. 
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Fö rvaltningsbera ttelse 2016 
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Revisiönsbera ttelse 2016 

 



KALLELSE 
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Resultatra kning 2016 

Ingående saldo 20160101 
 

1 031 449,11 
   

Inkomster 
  

Kommunalt bidrag 9 774,00 
 

Statligt Bidrag 96 821,81 
 

Medlemsavgifter 388 800,00 
 

Slitageink Västerby-Mälhammar 7 776,00 
 

Ränta 0,00 
 

Skade-ers 10 834,00 
 

 
514 005,81 

 

   

Utgifter 
  

Väghållning 79 442,00 
 

Vägreparationer 487 819,00 
 

Medlemsavgift SEDAB 1 355,00 
 

Administrativt matr 4 640,00 
 

Möteskostnader 2 778,00 
 

Utredn överl vägar 0,00 
 

Styrelsearvode 32 700,00 
 

Arbetsgivaravgifter 7 556,00 
 

Revisionskostnader 1 000,00 
 

Övrigt 2 744,50 
 

 
620 034,50 

 

   

   

Över/underskott -106 028,69 
 

   

Utgående saldo 20161231 
 

925 420,42 
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Sida 7 

Balansra kning 2016 

Tillgångar 
 

Plusgiro 72 485,14 

Bankkonto 889 016,28 

Kassa 0,00 

Interims Fordran 0,00 
 

961 501,42 
  

  

Skulder 
 

Depositionsavgifter 10 000,00 

Interims Skuld 26 081,00 
 

36 081,00 
  

  

  

  

Utgående balans 20161231 925 420,42 
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Sida 8 

Budgetfö rslag 2017 
 

Budget 2016 Utfall 2016 Budget 2017 

Intäkter 
   

Kommunalt bidrag 4 000,00  9 774,00     5 000,00 

Statligt bidrag 24 000,00  96 821,81     30 000,00 

Medlemsavgifter 388 800,00  388 800,00     388 800,00 

Slitageavg Väg 7 776,00  7 776,00     7 776,00 

Ränta 0,00  -       0,00 

Slitage + adm 0,00  10 834,00     0,00 
 

424 576,00  514 005,81     431 576,00 
    

    

Utgifter 
   

Väghållning 200 000,00  79 442,00     200 000,00 

Vägreparationer 600 000,00  487 819,00     300 000,00 

Vägbelysning 
 

       150 000,00 

Brorenovering   300 000,00 

Medlemsavgift REV 1 400,00  1 355,00     1 400,00 

Administrativt matr 5 000,00  4 640,00     5 000,00 

Möteskostnader 2 000,00  2 778,00     3 000,00 

Styrelsearvode 45 000,00  32 700,00     40 000,00 

Arbetsgivaravgifter 10 000,00  7 556,00     10 000,00 

Revisionskostnader 1 000,00  1 000,00     1 000,00 

Övrigt/Reserv 20 000,00  2 744,50     20 000,00 
 

884 400,00  620 034,50     1 030 400,00 
    

Överskott/underskott -459 824,00     -106 028,69     -598 824,00     
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Fö reningsinförmatiön 

Kvicksunds Va stra Samfa llighetsfö rening 

http://www.kvicksundsvastra.se 

 

  

http://www.kvicksundsvastra.se/


KALLELSE 

Sida 10 

Mötiön ga llande extraördina rt va gslitage 

MOTIONEN GÄLLER  Ä ndrad hantering av extraördina rt va gslitage 

 

KONTAKTPERSONER      

Styrelseledamö ter enlig könstitutiönsprötököllet 2016 

 

  

MOTIONEN GÄLLER 

Vi har en tid anva nt öss av en avtalskönstruktiön söm bygger pa  att man betalar en depösitiön pa   

10 000 kr vid start av byggnatiön inöm fö reningens fö rvaltningsömra de.  

Syftet a r att sa kra ersa ttning vid eventuella skadör samt extra slitage under byggtiden. Na r byggnatiönen 

fa rdigsta llts a terbetalas hela eller del av depösitiönen beröende pa  slitage öch skadör. Störleken pa  slitage öch 

skadör bygger pa  bedö mningar söm baseras pa  underlag fra n besiktningar söm utfö rs fö re öch efter byggnatiön. 

 

I flera fall har detta varit sva rt eftersöm bedö mningarna upplevs gödtyckliga. Bedö mningen a r sva r eftersöm 

tönnage köntinuerligt öch sakta pa verkar va gkröppen utan att det syns fö r blötta ö gat. 

 

Styrelsen har tittat pa  flera ölika alternativ att lö sa detta. 

 

FÖRSLAG TILL ÅTGÄRDER     

Styrelsen fö resla r att sta mman fattar beslut öm att depösitiönen ista llet könstrueras sa  att det blir en avgift, dvs. 

10 000 kr utan a terbetalning. Könstruktiönen fö rsla s bli att: 

1) Ävgiften skall ga lla fö r nybyggnatiön samt stö rre ut-/ömbyggnader av hus (>50kvm). Ävgiften ga ller a ven da  

maskiner söm gra vmaskiner, traktörer, betöngbilar, byggkranar öch liknande anva nds vid arbeten pa  

fastigheten 

2) Ävgiften ga ller inte fö r enstaka transpörter avseende jörd- eller grustranspörter, inte heller fö r mindre 

byggnatiöner sa  söm lekstugör, friggebödar eller attefallshus 

3) Söm tidigare ga ller att 

a) byggen anma ls till styrelsen innan start 

b) fastighetsinnehavaren a r förtfarande ansvarig öm en skada uppsta r öch kan bli debiterad utö ver avgiften 

c) tönnagebegra nsningen öch andra regler fö r fö reningens anla ggning skall respekteras 

Styrelsen fö resla r att sta mman ger i uppdrag till styrelsen att revidera befintligt avtal öch befintligt fö ljebrev sa  de 

dökumenten fö ljer övan na mnda könstruktiön. 

  

Kvicksund 2016-12-27    


